-1-

粤职协〔2018〕10号

关于公布 2018年广东省技工院校心理教师说课比赛
获奖名单的通知

各有关技工院校：

为促进广东省技工院校心理健康教育工作深入开展，培养学生

自我心理调适的能力，提升心理教师专业水平，推动技工院校心理

健康教育师资建设。广东省职业培训和技工教育协会于 2018 年 3

月开展了广东省技工院校心理教师教学能力设计比赛活动，其中在

教学方案设计比赛中获得一、二等奖的选手入围说课比赛。11月

21-23日，2018年广东省技工院校心理教师说课比赛在惠州顺利结

束，现将比赛结果进行公布。

希望获奖作者坚持求真务实的工作作风，不断提高学术研究水

平，为我省技工教育心理健康教育工作的深入开展做出新的贡献。

附件：2018 年广东省技工院校心理教师说课比赛获奖名单

二〇一八年十一月二十六日

-2-

附件：

2018年广东省技工院校心理教师说课比赛获奖名单

一等奖

单 位 姓 名

中山市技师学院 杨芳琳

广州市机电技师学院 钱玉娟

广东岭南现代高级技工学校 曾丽芳

珠海市技师学院 李捷华

中山市技师学院 杨由天

中山市技师学院 王 婷

广东花城工商技工学校 张敏婷

惠州市技师学院 邓超云

二等奖

单 位 姓 名

广东省技师学院 钟 柳

广州市交通技师学院 张 莉

广东岭南现代高级技工学校 王建侠

广东省核工业华南高级技工学校 黄秀霞

广州市技师学院 许玉清

-3-

广东省电子信息高级技工学校 胡姗姗

惠州市技师学院 许伟君

广东省国防科技技师学院 肖春花

珠海市技师学院 程雯雯

三等奖

单 位 姓 名

深圳技师学院 王冠恒

广东省交通运输高级技工学校 李红花

广东省华立技师学院 郑 嫦

汕尾市技工学校 曹 如

广东省粤东技师学院 陈 锐

广东省轻工业技师学院 刘秀菊

汕尾市技工学校 苏爱霞

湛江市技师学院 陈锦雄

湛江市技师学院 李丽荣